

---

## **PACHET ULEI 1125**

I.D.: 84376434

---

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.285,00 RON - 2.285,00 RON

---

Descriere: ULEI ALTAIR COMPRESOR 1L 5X150=750 ULEI AMESTEC STHILL 1L 2X50=100 TAMBUR FIR MOTOCOASA 2.4X 87M 5X55=275 TOTAL:1125 PACHET SCULE: LOPATA CU COADA 7X50=350 CAZMA CU COADA 5X50=250 GREBLA CU COADA 4X50=200 FURCA CU COADA 3X70=210 SAPA CU COADA 3X50=150 TOTAL 1160

---